
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про надання матеріально-грошової допомоги мешканцям Арцизької 

міської територіальної громади 
 

        Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указами Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні» та від 06 лютого 2023 року №59/2023 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», на виконання рішення 

Арцизької міської ради від 27 січня 2023 року №1525-VIII «Про внесення змін 

до рішення Арцизької міської ради від 18 лютого 2022 року №1222-VІІІ «Про 

затвердження програми про надання матеріально-грошової допомоги 

мешканцям Арцизької міської територіальної громади на 2022-2025 роки»,  

рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради від 10 серпня 2022 року 

№ 157 «Про внесення змін до деяких рішень Арцизької міської ради», 

розглянувши заяви мешканців Арцизької міської територіальної громади, 

виконавчий комітет Арцизької міської ради 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

ВИРІШИВ: 

1. Надати мешканцям Арцизької міської територіальної громади:  

1.1. матеріально-грошову допомогу як таким, що опинились у складних 

життєвих обставинах внаслідок введення воєнного стану в Україні, згідно з 

додатком 1. 

1.2. матеріально-грошову допомогу на лікування згідно з додатком 2. 

1.3. одноразову матеріально-грошову допомогу мешканцям Арцизької 

міської територіальної громади призовного віку, мобілізованим під час дії 

воєнного стану в Україні з 24 лютого 2022 року до припинення (скасування) 

воєнного стану, які проживають на території Арцизької міської територіальної 

громади та направлені для проходження військової служби в регіони, де 

ведуться бойові дії, у розмірі по 20 000 (двадцять тисяч) гривень на кожну 

особу згідно з додатком 3. 

1.4. матеріально-грошову  допомогу мешканцям  Арцизької міської 

територіальної громади на поховання осіб згідно з додатком 4. 

1.5. матеріально-грошову допомогу дітям, які є мешканцями Арцизької 

міської територіальної громади та внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України втратили одного чи обох батьків, що брали участь у 

захисті територіальної цілісності та державного суверенітету України у розмірі 

по 10 000 (десять тисяч) гривень на кожну дитину до 18 років згідно з       

додатком 5. 
 



         1.6. одноразову грошову допомогу на забезпечення поховання 

військовослужбовців, які загинули або померли під час виконання обов’язків 

військової  служби  внаслідок  збройної  агресії  російської  федерації  проти 

України у розмірі по 20 000 (двадцять тисяч) гривень за кожну особу, яка 

загинула, згідно з додатком 6.  

           2. Головному спеціалісту - бухгалтеру Відділу соціального захисту 

населення Арцизької міської ради виплатити вказані суми згідно з додатками 

до  цього рішення. 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 
                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Арцизький міський  голова                                    Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

26 червня 2023 року 

№ 112 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

                                           Додаток 1   

                                           до  рішення  

                                           виконавчого комітету 

                                           Арцизької міської ради   

                                           від 26.06.2023р. №112  

Список мешканців Арцизької міської територіальної громади, 

які опинилися у складних життєвих обставинах внаслідок введення воєнного стану в Україні 

№ 

з/п 

П.І.Б.одержувачів матеріальної 

допомоги мешканців, які 

опинилися у складних життєвих 

обставинах внаслідок введення 

воєнного стану в Україні 

Адреса місця проживання Сума 

матеріальної 

допомоги  

мешканцям, які 

опинилися у 

складних 

життєвих 

обставинах 

внаслідок 

введення 

воєнного стану в 

Україні 

1.  Акімова Антоніна Валеріївна  ******************************* 3000 

2.  Алексєєва Ольга Сергіївна  ******************************* 1000 

3.  Афанасьєва Наталія Дмитрівна ******************************* 3000 

4.  Базан Тамара Дмитрівна  ******************************* 3000 

5.  Балабан Вікторія Сергіївна  ******************************* 2000 

6.  Богданова Надія Іванівна  ******************************* 3000 

7.  Без’язикова Катерина Вікторівна  ******************************* 3000 

8.  Будников Юрій Миколайович ******************************* 1000 

9.  Бурян Ігор Михайлович  ******************************* 3000 

10.  Вакуленко Віра Борисівна  ******************************* 3000 

11.  Волощенко Андрій Іванович ******************************* 1000 

12.  Глуган Олександр Олександрович ******************************* 1500 

13.  Гранчар Марина Вікторівна ******************************* 5000 

14.  Гроза Оксана Володимирівна  ******************************* 1000 

15.  Губатюк Галина Валеріївна ******************************* 3000 

16.  Гудима Діана Василівна  ******************************* 1000 

17.  Димитров Іван Васильович ******************************* 5000 

18.  Дімовчі Сергій Костянтинович  ******************************* 5000 

19.  Драгой Надія Миколаївна ******************************* 2000 

20.  Іванова Людмила Петрівна  ******************************* 1000 

21.  Іванова Тетяна Олександрівна ******************************* 1000 

22.  Ільченко Андрій Володимирович ******************************* 1000 

23.  Іонел Володимир Миколайович ******************************* 3000 

24.  Заборський Сергій 

Володимирович 

******************************* 1000 



25.  Захаров Віталій Володимирович ******************************* 3000 

26.  Зражевська Наталія Григорівна  ******************************* 1000 

27.  Зражевська Тетяна Миколаївна ******************************* 1000 

28.  Крохмаль Олена Парфилівна  ******************************* 1000 

29.  Костєв Михайло Дмітрович  ******************************* 5000 

30.  Костєва Віра Степанівна ******************************* 5000 

31.  Курс Людмила Олександрівна ******************************* 3000 

32.  Корнієнко Тамара Сергіївна ******************************* 1000 

33.  Куралов Володимир Іванович ******************************* 3000 

34.  Колосова  Тетяна Валентинівна ******************************* 3000 

35.  Леонідова Клавдія  Василівна ******************************* 3000 

36.  Леспух Володимир 

Володимирович 

******************************* 3000 

37.  Лисаковська Тамара Петрівна ******************************* 3000 

38.  Лупіка Іван Іванович ******************************* 3000 

39.  Малостєв Сергій Федорович  ******************************* 3000 

40.  Михайлова Ольга Олександрівна ******************************* 2500 

41.  Моліштяну Ярослав Максимович ******************************* 5000 

42.  Ніколаєв Олег Георгійович ******************************* 3000 

43.  Ніколайонок Тетяна Михайлівна ******************************* 1000 

44.  Падзерка Наталія Миколаївна ******************************* 2500 

45.  Піронкова Лілія Дмитрівна  ******************************* 3000 

46.  Платонов Володимир 

Миколайович 

******************************* 5000 

47.  Смолянінова Валентина Петрівна ******************************* 1000 

48.  Сморудова Лілія Іванівна ******************************* 3000 

49.  Стойкова Павліна Дмитрівна ******************************* 5000 

50.  Сурдуленко Антоніна Петрівна  ******************************* 1000 

51.  Тодоров Петро Трифонович  ******************************* 3000 

52.  Тодорова Валентина Георгіївна ******************************* 3000 

53.  Тістол Валентина Анатоліївна ******************************* 1500 

54.  Топалова Парасковія Василівна ******************************* 5000 

55.  Торган Михайло Федорович ******************************* 1000 

56.  Тутов Анатолій Дмитрович ******************************* 3000 

57.  Фучиджи Серафима 

Олександрівна 

******************************* 5000 

58.  Царалунга Олена Василівна ******************************* 5000 

59.  Чебан Дмитро Герасимович  ******************************* 5000 

60.  Челак Неллі                                                                                                                                    

Іванівна 

******************************* 3000 

61.  Шеремет Станіслав Михайлович ******************************* 1000 

62.  Янакій Наталя Яківна ******************************* 1500 

Загалом: 166 500 

 



 

                                                                         

  

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради   

від 26.06.2023р. №112   

Список мешканців Арцизької міської територіальної громади, 

що потребують матеріальної допомоги на лікування 

№ з/п П.І.Б.одержувачів матеріальної 

допомоги на лікування 

Адреса місця проживання Сума 

матеріально

ї допомоги 

на лікування 

1.  Арнаутов Василь Хомич ******************************* 2000 

2.  Блохін Леонід Семенович ******************************* 1000 

3.  Боканча Микита Михайлович ******************************* 5000 

4.  Бубнов Вадим Миколайович ******************************* 1000 

5.  Будникова Олена Петрівна ******************************* 3000 

6.  Бузіка Володимир Андрійович ******************************* 1000 

7.  Градескова Валентина Дмитрівна ******************************* 1000 

8.  Грекова Валентина Антонівна ******************************* 1000 

9.  Гринько Федір  Васильович ******************************* 1500 

10.  Демченко Сергій Вікторович ******************************* 4000 

11.  Димитров Іван Васильович ******************************* 5000 

12.  Дімовчі Сергій Костянтинович ******************************* 5000 

13.  Дучев Ілля Зіновійович ******************************* 5000 

14.  Дюльгер  Олена Сергіївна ******************************* 2500 

15.  Єлькін Віталій Герасимович ******************************* 1000 

16.  Єлькіна Ольга Іванівна ******************************* 1500 

17.  Жукатінська Тетяна Профирівна  ******************************* 1500 

18.  Заволокін Володимир 

Володимирович 

******************************* 1000 

19.  Задніпряний Олександр Васильович ******************************* 1000 

20.  Калашников Віталій Трохимович ******************************* 1500 

21.  Калашникова Зінаїда Василівна  ******************************* 1500 

22.  Калашникова Наталія Трохимівна ******************************* 1500 

23.  Кістол Степан Васильович ******************************* 2000 

24.  Колесникова Олександра Василівна ******************************* 4000 

25.  Конарьов Іван Іванович ******************************* 1000 



26.  Кожевников Юрій Іванович ******************************* 1500 

27.  Корнієнко Галина Борисівна ******************************* 1000 

28.  Костров  Афанасій Степанович ******************************* 1500 

29.  Крівенко Валентин Давидович ******************************* 1000 

30.  Маковєй Марія Василівна  ******************************* 1000 

31.  Маслов В’ячеслав Олександрович ******************************* 1000 

32.  Матузов Володимир Іванович ******************************* 3000 

33.  Меліксєтов Володимир Васильович ******************************* 1000 

34.  Мельничук Марія Назарівна  ******************************* 1000 

35.  Михайлов Петро Степанович ******************************* 2000 

36.  Монастирський Василь Петрович ******************************* 2000 

37.  Нікова Наталія Петрівна на 

лікування Нікова Сергія Петровича 

******************************* 5000 

38.  Овсяннікова Ніна Петрівна на 

лікування Мільчевої Олени Петрівни 

******************************* 1500 

39.  Оголюк Тетяна Станіславівна на 

лікування Оголюк Станіслава 

Вікторовича 

******************************* 1500 

40.  Павалука Індіра Матвіївна ******************************* 4000 

41.  Покотилов Володимир Дмитрович ******************************* 1000 

42.  Потешин Анатолій Степанович ******************************* 3000 

43.  Поперна Наталя Павлівна  ******************************* 5000 

44.  Плугатарьов Леонід Сергійович  ******************************* 2500 

45.  Сагарева Любов Михайлівна  ******************************* 2000 

46.  Смолянінова Валентина Петрівна  ******************************* 1500 

47.  Стойков Віктор Степанович ******************************* 1000 

48.  Стойков Сергій Іванович ******************************* 1000 

49.  Стойкова Павліна Дмитрівна ******************************* 5000 

50.  Сургай Валентина Тихонівна ******************************* 1000 

51.  Ташева Валентина Миколаївнана на 

лікування Ташева Сергія 

Георгійовича 

******************************* 1000 

52.  Терзі Іван Сергійович ******************************* 1000 

53.  Тодоров Петро Трифонович  ******************************* 3000 

54.  Тодорова Валентина Георгіївна ******************************* 3000 

55.  Топалова Парасковія Василівна ******************************* 5000 

56.  Фомичов Віктор Федорович ******************************* 1000 

57.  Фучиджи Серафима Олександрівна 

на лікування Бобко Валерії 

Вікторівни 

******************************* 5000 



58.  Христова Марія Степанівна на 

лікування Цинєва Віталія 

Вікторовича 

******************************* 1000 

59.  Христова Марія Степанівна ******************************* 1000 

60.  Христов Микола Дмитрович ******************************* 1000 

61.  Чернєв Михайло Петрович  ******************************* 2000 

62.  Шульга Михайло Васильович ******************************* 3000 

63.  Ярим Леонід Федорович  ******************************* 4000 

Загалом: 

 

137 500 

 

 

 

 

Додаток 3  

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради  
від 26.06.2023р. №112     

  

СПИСОК 

мешканців Арцизької міської територіальної громади призовного віку, мобілізованих 

під час дії воєнного стану в Україні з 24 лютого 2022 року до припинення (скасування) 

воєнного стану, які проживають на території Арцизької міської територіальної громади 

та направлені для проходження військової служби на території, де ведуться бойові дії 

 

№ 

з/п 

 

ПІБ 

 
Номер та дата 

довідки(наказу) 

 

Номер 

військової 

частини 

 

Сума 

матеріальної 

допомоги 

1 Боканча Микита Михайлович № 1690 від 18.03.2023 ********* 20 000 

2 Демченко Сергій Вікторович № 555 від 

22.05.2023 

********* 20 000 

3 Димитров Іван Васильович № 2045 від  

13.04.2023 

********* 20 000 

4 Ступников Станіслав 

Олександрович 

№ 1169 від  

21.01.2023 

********* 20 000 

Загалом: 80 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради 
від 26.06.2023р. №112      
 

  

Список мешканців Арцизької міської територіальної громади, 

що потребують матеріальної допомоги на поховання 

 

№ 

з/п 

П.І.Б.одержувачів матеріальної 

допомоги на поховання 

Адреса місця проживання Сума 

матеріальної 

допомоги на 

поховання 

1 Козлова Ірина Дмитрівна на 

поховання Козлової Галини  

Василівни 

********* 3 909,00 

2 Моліштяну Ярослав 

Максимович на поховання 

Моліштяну Вероніки 

Ярославівни 

********* 3 909,00 

Загалом: 7 818,00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради 
від 26.06.2023р. №112      
 

Список дітей, які є мешканцями Арцизької міської територіальної громади та  

внаслідок збройної агресії російської федерації проти України втратили одного чи обох 

батьків, що брали участь у захисті територіальної цілісності та державного 

суверенітету України 

 

№ 

з/п 

П.І.Б. одержувачів матеріальної допомоги  Адреса місця проживання Сума 

матеріальної 

допомоги  

1 Пелєван Марія Дмитрівна діє в інтересах  

дитини Пелєван Вікторії Василівни 

********* 10 000 

Загалом: 

 

10 000   

 

 

 

 

 



 Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради 
від 26.06.2023р. №112      
 

 

Список мешканців Арцизької міської територіальної громади, 

що потребують матеріальної допомоги на поховання військовослужбовця, внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричинено збройною агресією російської 

федерації проти України  

 
№ 

з/п 

П.І.Б. одержувачів матеріальної допомоги  Адреса місця проживання Сума 

матеріальної 

допомоги  

1 Пелєван Марія Дмитрівна на поховання  

Пелєван Василя Григоровича 

********* 20 000 

Загалом: 

 

20 000 

 
 

 


